

**Kent Sand Ejendomme ApS**

**Tønballevej 17  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 37 95 66 43**

**Årsrapport for 2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/05 2018

---

Kent Sand Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 23. august 2016 - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kent Sand Ejendomme ApS  
Tønballevej 17  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 95 66 43  
Regnskabsperiode: 23. august 2016 - 31. december 2017  
Stiftet: 23. august 2016  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kent Sand Petersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 44.807, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.193.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er dog fortsat ledelsens opfattelse, at der er et stort potentiale i selskabets forretningskoncept og idégrundlag, og som følge heraf forventes egenkapitalen reetableret gennem fremtidig drift.

**Resultatopgørelse 23. august 2016 - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>26.498</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(18.939)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.559</b>
Finansielle omkostninger		<u>(56.533)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(48.974)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>4.167</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(44.807)</u></b>
Overført resultat		<u>(44.807)</u>
		<b><u>(44.807)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>2.936.584</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.936.584</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.936.584</u>
Udskudt skatteaktiv	3	<u>4.167</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.167</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.940.751</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		(44.807)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.193</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.435.289
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>1.435.289</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	37.600
Banker		856.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		452.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.386
Deposita		56.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.500.269</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.935.558</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.940.751</b></u>
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. august 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(44.807)	(44.807)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>(44.807)</b>	<b>5.193</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Hensat i året	(4.167)
Overført til aktiver	<u>4.167</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>
Materielle anlægsaktiver	(4.167)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.167</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	<u>4.167</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>4.167</b></u>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 23. august 2016	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.472.889	37.600	1.284.689
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.472.889</b></u>	<u><b>37.600</b></u>	<u><b>1.284.689</b></u>

## 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Sand Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.473, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 2.937.

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 856, har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 2.937.